disponibilizados,  por  cópia,  aos  licitantes,  sendo  desencadeados,  em  seguida,  trabalhos:  (i) 

Confirmação da não violação do lacre do envelope contendo as  propostas de preços das empresas; 

(ii) Abertura das propostas de preços das empresas: a saber: Vitória Régia Indústria  e Comércio e 

Construções Ltda – R$ 937.555,34 (novecentos e trinta e sete mil, quinhentos e cinquenta e cinco 

reais e trinta e quatro centavos ); YANA´S Constutora Ltda – EPP – R$ 910.547,87 (novecentos e 

dez mil, quinhentos e quarenta e sete reais e oitenta e sete centavos);  (iii) As folhas integrantes das 

propostas de preços das empresas foram rubricadas pela Comissão e, após numeradas e encartadas no 

procedimento administrativo, conforme tabela abaixo; (iv) A Comissão recebeu arquivo digital (CD-